o . Form No. 3429-675 Rev A
Stankskarmssats

Rotorgrasklippare i Groundsmaster® 1200-serien
Modelinr 139-3174

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Anvandning av produkten kan orsaka kemikalieexponering som av den amerikanska
delstaten Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Sakerhet

Sakerhets- och
instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och anvisningarna ar fullt synliga for féraren och finns nara alla potentiella
farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

119-6807

decal119-6807

119-6807

1. Varning — kliv inte har

© 2019—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)

8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt

34 2 9 - 67 5 % A

*



Montering

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
Stankskarm 2
Stédror 2 . .
2 Flanshuvudskruv (5/16 x 1 % tum) 4 Montera stankskarmarna.
Flanslasmutter (5/16 tum) 4
3 Inga delar kravs - Borra ramaxelroret.
Huvudskruv (5/16 x 4 tum) 4
4 Bricka (5/16 tum) 4 Montera stankskarmarna pa maskinen.
Flanslasmutter (5/16 tum) 4

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Koppla maskinen till bogserfordonet. Se

maskinens bruksanvisning.

Sank ned klippdacken. Mer information finns i

maskinens bruksanvisning.

Koppla in bogserfordonets parkeringsbroms,

stang av motorn, ta ut nyckeln och vanta tills
alla rérliga delar har stannat innan du I[amnar

forarplatsen.

Satt klossar for maskinens dack.

Sank ned domkraften och stétta upp maskinen.
Se maskinens bruksanvisning.

Viktigt: Du maste helt stotta upp maskinens
vikt med domkraften.

Koppla loss maskinen fran bogserfordonet.

2

Montera stankskarmarna

Delar som behovs till detta steg:

2 Stankskarm

2 Stédror

4 Flanshuvudskruv (5/16 x 1 % tum)
4 Flanslasmutter (5/16 tum)

Tillvagagangssatt

1.

Montera stodroret pa stankskdrmens faste med
tva flanshuvudskruvar (5/16 x 1 % tum) och tva
flanslasmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 1.




-

N

9282354

Figur 1

Flanshuvudskruv 3. Stodror
(5/16 x 1 % tum)

Faste (stdnkskarm) 4. Flanslasmutter (5/16 tum)

Montera det andra stddroret 16st pa det andra
stankskarmsfastet med tva flanshuvudskruvar
(5/16 x 1 % tum) och tva flanslasmuttrar
(5/16 tum).

Dra at muttrarna och skruvarna till
19,78-25,42 Nm.

3

Borra ramaxelroret

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

9284106

1. Hal (ramaxelror)

Om maskinen inte har hal i ramaxelréret (Figur 2) till
stankskarmssatsen ska du utfora foljande steg:

1. Mat upp 51 mm fran ramaxelrorets anda och
markera roret enligt Figur 3A.




9284109

Figur 3

1. 51 mm 3. 445 mm

2. 127 mm

2. Mat upp 127 mm fran anden av ramaxelréret
och markera réret enligt Figur 3B.

3. Mat upp 44,5 mm fran ramaxelrorets ovansida
och markera réret enligt Figur 3C.

4. Mark halen med en kérnare dar de korsas (Figur

4).

9284107

Figur 4

-

Borrkrona pa 11 mm

5. Borra kérnarmarkena med en borrkrona pa
11 mm (Figur 4) genom rorets bada vaggar.

o

Upprepa steg 1 till 5 i ramaxelrérets andra anda




maskinens andra sida.

I 4. Upprepa steg 1 till 3 for stankskarmen pa

Montera stankskarmarna
pa maskinen

Delar som behovs till detta steg:

4 Huvudskruv (5/16 x 4 tum)
4 Bricka (5/16 tum)
4 Flanslasmutter (5/16 tum)

Tillvagagangssatt

1. Rikta in hdlen i den vanstra stdnkskarmens
stédrér mot halen i ramaxelréret enligt Figur 5.

Obs: Kontrollera att dekalen &r riktad bakat pa
stdnkskarmsstddroret.

9282353

Figur 5
1. Dekal 4. Huvudskruv (5/16 x 4 tum)
2. Ramaxelror 5. Bricka (5/16 tum)
3. Flanslasmutter (5/16 tum) 6. Stddror

2. Montera stankskarmsstodroret pa ramaxelroret
(Figur 5) med tva huvudskruvar (5/16 x 4 tum).
Tva brickor (5/16 tum) och tva flanslasmuttrar
(5/16 tum).

3. Dra at muttrarna och skruvarna till
19,78-25,42 Nm.




Anteckningar:



Anteckningar:



TORO.

Countonit.






